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Getinge-Oskarströms pastorat

Getinge-Oskarströms pastorat 
Björkallén 1
313 33 Oskarström
tel. 035-19 24 00
www.getinge-oskarstromspastorat.se

Omslagsbild Lennart Borg

Säkring av gravstenar
Under senhösten och vintern 2015 
fortsätter vi att kontrollera säkerheten 
på gravstenarna på våra kyrkogårdar i 
pastoratet. Vi genomför detta i enlighet 
med arbetsmiljöverkets rekommendatio-
ner och Centrala Gravvårdskommitténs 
regelverk, allt för att undvika olyckor. 
För att underlätta för dig som är grav-
rättsinnehavare genomför kyrkvaktmäs-
tarna denna säkerhetsinventering. De 
provtrycker stenarna med ett specialv-
erktyg och har stöttat eller kommer att 
stötta upp de stenar som inte är tillräck-
ligt förankrade. 

Det är gravrättsinnehavarens skyldig-
het som ägare av stenen, att se till att 
gravstenen är rätt förankrad.

Det finns 
flera olika 
alternativ 
att åtgärda 
förankring-
en. Om 
du berörs 
kommer du 
att få ett brev 
från oss i din 
postlåda med 

Ursula Björck,  
diakon har från 
och med den 1 
april bytt arbets-
område till Ens-
lövs församling.

Du håller nu i din hand Getinge-Oskar-
ströms pastorats nya församlingsblad. 
Nu får du som pastoratsbo information 
hem till dig om vad som försiggår i 
våra fyra församlingar, Enslövs med 
Skavböke kapell, Getinge-Rävinge, 
Oskarströms och Slättåkra-Kvibille 
församlingar.

Du är välkommen att delta i det som 
sker i alla våra församlingar i kyrkorna 
och kapellen, och dess gudstjänstliv, 
oavsett var du bor. Församlingsbladet 
vill ge information om vad som sker och 
vilka tider det sker, samt annan viktig 
information från Svenska Kyrkan i din 
bygd.

   Vi räknar med att ge ut fyra nummer 
per år, som jag hoppas kommer att ge 
dig betydelsefull information från din 
församling.

En vänlig grönskas rika dräkt har 
nu smyckat dal och ängar. Med glädje 
möter vi sommaren och gläds åt dess 
skönhet. Vi ser fram emot och längtar 
efter semestern, efter vila och nya upp-
levelser. Du kanske åker bort eller blir 
kvar hemma på din bostadsort. Somma-

Personal nytt

Vi tackar 
Lars-Bertil  
Gunnarsson efter 
många års arbete 
i Slättåkra och 
Kvibille, önskar 
honom en härlig 
tid som pensionär.

Vi tackar Gerd 
Jönsson som ock-
så blivit pensionär 
efter många års 
arbete på expe-
ditionen i Oskar-
ström.

Vi hälsar vår nya 
kyrkvaktmästare 
Mikael Jönsson 
välkommen till  
Kvibille och Slätt-
åkra.

ren är också en tid för eftertanke, kanske 
också nyorientering. Du får tid att tänka 
på din inre människa och fundera över 
vilken gemenskap du har med Gud. Gud 
tar inte semester. Gud har tid att lyssna 
till dig. Till Gud får du komma med allt 
som du funderar över. Med Gud får du 
tala om det som skaver i din själ, som 
den lilla stenen i skon på promenaden. 
Till Gud får du komma med det som har 
blivit fel i livet, att du har knäppt dina 
knappar i din väst i fel knapphål. Gud 
vill hjälpa dig att bearbeta ditt liv och 
ge dig kraft att be om förlåtelse och att 
förlåta.

Sommaren är en viktig tid, tid till att 
både njuta och arbeta med sig själv, så 
att du kan möta nya utmaningar i ditt liv 
som en ny människa.

Svenska kyrkan i din bygd vill önska 
dig en fin och välsignad sommar, i Jesu 
namn.
För Getinge-Oskarströms pastorats 
församlingar
     
 Björn Berggren
 Kyrkoherde

Diakoni
Att med kyrkans budskap som grund, 
erbjuda stöd och vägledning i livets 
olika skeden är något av det diakonala 
uppdragets viktigaste delar. Under våren 
har pastoratet valt att tillskjuta medel för 
det diakonala uppdraget och därigenom 
utökat tiden och närvaron av diakoner i 
våra olika församlingar.

Ursula Björck, tidigare diakon i Ge-
tinge, finns numera i Enslöv. I Getinge 
kommer Petra Gålnander från Varberg 
att påbörja sitt arbete i sommar som 
diakon. Sedan tidigare finns också Kicki 
Rönn som diakoniassistent i Oskarström.

Ursula Björck, Enslöv 035-19 24 18
Petra Gålnander, Getinge 035-19 24 44
Kicki Rönn, Oskarström 035-19 24 24

Välkommen till oss!

utförlig information om hur du kan åt-
gärda stenen, återlämna gravrätten eller 
placera om stenen till en liggande häll. 

Har du frågor och funderingar så är du 
välkommen att kontakta vaktmästaren på 
din kyrkogård så berättar vi mer.

Kjell Helgesson
Kyrkogårdsförvaltningen
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Pilgrimsvandring
Söndagen den 31 maj Heliga Trefaldighets Dag
Tema för dagen: Gud - Fader , Son och Ande

08.30 Mässa i Skavböke kapell 
10.00 Bön i skogen, vila, frukost
12.00 Middagsgudstjänst i Oskarströms kyrka
12.30 Vandrarlunch i Oskarströms församlingshem, föranmälan.
13.30 Bön i Katolska kyrkan
14.00 Bön i Björnstorpskyrkan
15.15 Bön Missionskyrkan i Sennan
15.30 Kaffe/te och fralla i Missionskyrkans lokaler, föranmälan.
17.00 Gudstjänst i Enslövs kyrka

Pilgrimsvandringen är en ”ekumenisk” vandring som startar från Skavböke kapell och slutar i Enslövs kyrka. Vi går genom skogen 
till Oskarströms kyrka vidare till Katolska kyrkan, Björnstorpskyrkan i Oskarström och Missionskyrkan i Sennan. Pilgrimsvanring-
en är till för ALLA därför kan du möta upp och avsluta vandringen när du vill. Efter gudstjänsten i Enslöv kommer det att finnas 
en buss som kör tillbaka till Skavböke via Sennan och Oskarström.

Att tänka på:
- Ta med vattenflaska.
- Ta på dig bra skor/ kängor.
- Klä dig efter väderlek.
- Ta med frukost gäller de som vandrar från Skavböke.
- Ta med frukt, nötter och choklad som energikick.

Om du vill boka lunch (50:-) och/eller fika (30:-) behöver vi din anmälan senast den 25 maj . 
Glöm inte meddela ev. matavvikelser.  Tel 035-19 24 20 eller 070-394 69 37.

Alla som Är med och vandrar får ett 
pilgrims märke

Är det i år du fyller 14? 
Vilken tur! Då finns det äntligen möjlighet för dig att hoppa på 
konfirmandtåget. I Getinge-Oskarströms pastorat har vi konfir-
mandläsning varje år, där du får lära dig mer om, och utvecklas 
inom kristendomen, umgås med andra ungdomar, åka på läger, 
och hitta på massor av roliga saker.
Konfirmandinskrivning i:
 - Oskarström torsdagen den 3:e september
 - Getinge söndagen den 6:e september
 - Slättåkra måndag den 7:e september
 - Kvibille tisdag den 8:e september
 - Enslöv söndag den 27:e september
Mer information om läsningstider och 
upplägg kommer, men vill du redan veta 
mer? Hör gärna av dig till prästen eller 
församlingsassistenten i din församling.

Håll utkik i brevlådan!

Nyinflyttning
I sommar förväntas det nya asylboendet på Spenshult öppna 
för ca 700 asylsökande flyktingar. Antalet boende kommer 
inledningsvis att vara ca 200 personer. Resterande 500 per-
soner väntas komma till Spenshult först efter årsskiftet. De 
människor som på detta sätt kommer till vår församling är i 
stor nöd och befinner sig i en situation som många av oss är 
lyckligt lottade att inte behöva uppleva.

Det är i denna situation viktigt att vi som församling finns 
till hands och efter bästa förmåga möter de behov som vi har 
möjlighet att bemöta. Under sommaren och hösten kommer 
pastoratet att inleda sitt arbete med hur vi kan erbjuda vår verk-
samhet för de sökande människor som kommer till Spenshult. 
Det kommer i första hand att handla om diakoni, barnverksam-
het och att möta människor i samtalet, som vi på olika sätt vill 
delge de människor som kommer. 

Samtidigt som denna situation är en ny och stor utmaning så 
ser vi att nya människor i vår närhet är ett positivt tillskott som 
ger möjlighet till utvecklingen i orterna som ligger närmast 
Spenshult. Därför uppmanar vi både invånare, föreningsliv och 
företag att ta aktiv del i bemötandet av dessa nya människor 
som kommer till oss. Vi ser fantastiska möjligheter i en ut-
veckling av både samhälle och föreningsliv då hjälp och stöd i 
svåra situationer kan bringa oss alla mycket gott.

Om du har frågor kring Spenshult och verksamheten där så är du 
välkomna att kontakta diakonen i Enslöv, Ursula Björck på 035-
19 24 18 eller kyrkoadministratör Kjell Helgesson 035-19 24 03.

Barnkördag i Oskarström
Alla barn från 6 år i Getinge-Oskar-
ströms pastorat är välkomna att vara 
med på en heldag med körsång i 
Oskarströms församlingshem den 15 
juni börjar kl. 10.00. 
    Avslutas i kyrkan kl. 17.00.

Anmälan och mer info kontakta   
församlingspedagogen eller kantorn 

 i din församling.

Tänk  vad 

härligt att

sjunga i en 

jättestor barnkör!
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Enslövs församling

Gudstjänster
Tjänstgörande Björn Berggren (BB), Per Moberg 
(PM), Carl-Olov Möllerström (COM) och Reine 
Jansson (RJ).

Juni
7/6 1 sönd efter Tre-

faldighet 
 11.00 Högmässa i 

Enslövs k:a, PM.
 14.00 Friluftsguds-

tjänst vid Råmebo 
hembygdsgård. 
Medverkande, Skavböke ka-
pellkör och Charlotte Polson, 
saxofon. PM.

14/6 2 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst Enslövs k:a 

Medverkande, Enslövskören. PM.
17/6 Onsdag
 19.00 Sommarmusik i Enslövs 

k:a, Berith och Bengt Ivarsson, 
sång och piano.

20/6 Midsommardagen
 19.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell. BB.
21/6 Johannes Döparens dag
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. BB.
24/6 Onsdag
 19.00 Som-

marmusik i 
Enslövs k:a. 
Old Timers 
- ett litet storband. Trumpet, saxo-
fon, klarinett, piano, bas, trummor 
och sång.  

28/6 4 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. BB.
Juli
5/7 Apostladagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. BB.
 19.00 Gudstjänst i Skavböke ka-

pell. Tore Sjöblom, Ulf Blennerud 
och Ingvar Arnmarker, sång. Ylva 
Ericsson, piano. BB.

12/7 6 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. BB.
15/7 Onsdag
 19.00 Sommarmusik i Enslövs 

k:a. Maria Bacos Sand, violin. 
Ylva Wiklund, cello. Sanna Nils-
son, piano.

19/7 Kristi förklarings dag
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. COM.
 19.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell. COM.
26/7 8 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. PM.
29/7 Onsdag
 19.00 Sommarmusik i Enslövs 

Händer i församlingen
TACK!
Ett stort tack till alla er som hjälpte till 
med årets loppis, lämnade in prylar, bak-
ade, hjälpte till att packa upp och sålde.
Tack vare er samlade vi in 10.904:-  
som skänktes till Svenska kyrkans 
internationella arbete.
Dagledigaluncher
Daglediga luncher i Enslövs församlings-
hem, på onsdagar, udda vecka kl. 12.30. 
Vi startar den 23 september. 
Välkommen!

Sommarandakter
på Åleds Servicecentrum
Torsdagar kl. 15.00
4 juni, 18 juni, 2 juli, 16 juli, 30 juli,
13 augusti och 27 augusti

Barn och ungdomar
Sommarlovsdagar v. 27 i Enslöv och 
Oskarström för åk. F-6. 
Mer info: www.enslovsforsamling.se
Öppna förskolan och Liten o Stor 
grupperna fortsätter t o m v 25. 
Vi startar igen v 37.
Frågor, ring församlingsassistent 
Mia Maria Boberg, 035-19 24 13 eller 
072 565 86 13.
Vi finns på Facebook: 
Barnveksamhet i Enslövs församling/Åled 

k:a. Ekberg sjunger Einar Ek-
berg-sånger. Roger Ekberg, sång. 
Birgitta Eliasson, piano.

Augusti
2/8 9 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Berith och Bengt Ivarsson, sång 
och piano. PM. 

 19.00 Högmässa i Skavböke 
kapell. PM.

9/8 10 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i 

Enslövs k:a. PM.
12/8 Onsdag
 19.00 Sommar-

musik i Enslövs 

Församlingsresa
Årets resa går åt sydöst den 27 augusti! 
Vi reser kl. 08.00 på morgonen mot Ingeborrarps friluftsmuseum och Rya kyr-
koruin, där intar vi vårt förmiddagskaffe.
Efter lite strosande i friluftsparken och besök i gårdsbutiken beger vi oss mot 
Hovdala slott där vi ska äta lunchbuffé och titta i den vackra trädgården. 
När vi sett oss mätta på sensomrig blomsterprakt åker vi ner till Kristianstad där 
en guide tar emot oss. Vi promenerar runt i den historiska renässansstaden och 
avslutar med ett besök i ett Naturum där vi dricker kaffe med dopp. 
Sedan är det dags för hemfärd och vi räknar med att vara tillbaka i Åled vid 
församlingshemmet ca kl.18.00. 
Pris per person är 450 :- Anmälan senast den 12 augusti, tel. 035-19 24 10.
Varmt välkomna! 

k:a. ”I visa och folkton”. Stefan 
Petzén, gitarr och sång, Stefan 
Wikrén, piano och orgel.

16/8 11 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. PM.
 19.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell. Sång av Skavbökekvartet-
ten. PM.

23/8 12 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. PM.
30/8 13 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. RJ.
 19.00 Sommarmusik i Skavböke 

kapell. Åke Gustafsson och Ulf 
Blennerud, sång. Lars Bagler, 
piano. BB.

Skavböke kapell 90 år
Söndagen den 6 sept kl. 11.00, 
Festmässa samt invigning av klock-
stapeln. Kontraktsprosten Anders 
Knutsson, Kapellkören, Roger 
Carlson - trumpet, kantor Birgitta 
Eliasson.
Efteråt inbjuds till måltid i Skavböke 
bygdegård. 
Anmälan senast 25 aug. 035-19 24 00

Tryckfärdig 8  sidor 201506.indd   4 2015-05-13   13:33:25



Getinge-Rävinge församling

Gudstjänster i Getinge k:a

Juni
7/6 1 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst
14/6 2 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Mässa
20/6 Midsommardagen
 13.00 Friluftsgudstjänst vid Hem-

bygdsgården. (se särsk. info)
21/6 Johannes Döparens dag
 09.30 Gudstjänst
28/6 4 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Mässa
Juli
5/7 Apostladagen
 11.00 Gudstjänst
12/7 6 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Musikgudstjänst, Trio Ant-

hem (se särsk. info)
19/7 Kristi förklarings dag
 11.00 Mässa
26/7 8 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst 
 Augusti
2/8 9 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Musikgudstjänst, ”Duo  

Eriksson/Jacobsson”. (se särsk. 
info)

9/8 10 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Mässa
16/8 11 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst 
23/8 12 sönd efter Trefaldighet
 10.00 Gudstjänst
30/8 13 sönd efter Trefaldighet 
 10.00 Mässa

Händer i församlingen

Musikgudstjänster i sommar
12 juli kommer Trio Anthem och bjuder på ett program som heter ”Skimrande 
vatten”. Trion består av Mårten Nordhall - tenor. Klas Assarsson - marimba och 
vibrafone, Elisabet Alling Willix - piano och orgel. De spelar ett varierat stämnings-
fullt program med allt från visa till musikal, från Bach 
till Taube.

2 augusti får vi följa med på ”En resa på två fioler - 
Från svensk landsbygd till nordtysk barock”. Duo 
Eriksson/Jacobsson (Jeanette Eriksson och Johannes 
Jacobsson) har de senaste fyra åren turnerat frekvent 
med sin alldeles säregna expertis där kombinationen av 
folkmusik och barockmusik skapar en uttrycksfull och 
sammanflätad musikalisk värld. I detta program får vi 
höra såväl finstämda barocktoner som rivig folkmusik. 
Musik av bl.a.Telemann och Vierdanck blandas med 
låtar efter skånska spelmanssläkter och taktfasta jämt-
landspolskor.

Andakter på Begonian
kl. 14.30, 9 juni, 7 juli och 4 augusti
Servering av kaffe 15:-

Körresan till Spanien
Den 6-9 mars i år åkte Getinge-Rävinge kyrkokör på en fantastisk körresa till 
Torrevieja i Spanien. Vi hade fyra helt underbara dagar med strålande sol och två 
bejublade framträdanden. Vi sjöng i norska Sjömanskyrkan och i Svenska kyrkan 
där vi träffade vår förre kyrkoherde Michael Franzén och hans fru Susanne. 
Nu satsar vi framåt med nya träningar med en ännu bättre och mer sammansvetsad 
kör!

Vill du vara med i kören?
Kontakta:
Elvira Tufvesson, tel och sms 035-192442
elvira.tufvesson@svenskakyrkan.se
Varmt välkommen!

Gudstjänst vid Hembygdsgården
I samarbete med Hembygdsföreningen 
arrangerar församlingen traditionsenligt 
en friluftsgudstjänst kl.13.00 på Mid-
sommardagen den 20 juni vid Hem-
bygdsgården i Getinge. 

Medverkande, Daniel Björck och 
Elvira Tufvesson med 
musiker.
Efter gudstjänsten 
fortsätter det med 
Hembygdsföreningens 
sedvanliga dans runt 
midsommarstången, 
lotterier och kaffeser-
vering.
Varmt välkommen

Rävinge kyrka 
renoveras
Rävinge kyrka kommer att vara 
stängd för renovering fram till  
1:a advent i år. Det handlar om en 
grundlig genomgång med bl.a. in-
stallation av bergvärme, anläggan-
de av offentlig toalett, byggande 
av ramper för rörelsehindrade, 
totalrenovering av orgel m.m.

Välkommen på återinvigning av 
kyrkan 1:a advent.

Byggnadskommittén 
Varmt välkomna!
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Oskarströms församling

Händer i församlingenGudstjänster
Tjänstgörande Björn Berggren (BB), Per Moberg 
(PM), Carl-Olov Möllerström (COM) och Reine 
Jansson (RJ).

Juni
7/6 1 sönd efter Trefaldighet
 10.00 Söndagsmässa med dop. BB.
13/6 Lördag
 16.00 Musikgudstjänst. PM. ”Tre 

unga stråkmusiker” Mia Bacos 
Sand och Catrina Perkins, fiol. 
Oliver Perkins, cello. De spelar 
Telemann, Bach, Vivaldi m.m.

14/6 2 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. PM.
15/6 Måndag
 17.00 Sånggudstjänst, Pastoratets 

barnkörer. BB.
20/6 Midsommardagen
 17.00 Friluftsgudstjänst i kyrkpar-

ken. BB.
21/6 Johannes Döparens dag
 09.30 Söndagsmässa. BB.
28/6 4 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. BB.
Juli
5/7 Apostladagen
 09.30  Söndagsmässa. BB.
11/7 Lördag
 16.00 Musikgudstjänst. BB. Trio 

B D J. ”Mozart med mera...”, 
Jonny Wester, klarinett. Dan Gö-
ransson, fagott. Bo Ingemarsson, 
klarinett.

12/7 6 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. BB.
19/7 Kristi förklarings dag
 09.30 Söndagsmässa. COM.
26/7 8 sönd efter Trefaldighet       
 09.30 Söndagsmässa. PM.
Augusti
2/8 9 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. PM.
9/8 10 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. PM.
15/8 Lördag      
 16.00 Musikgudstjänst. PM. 

”Folkmusik i sommartid” Sofia 
Bertilsson och Emma Lindeberg 
Berglund, sång, piano och kontrabas.

16/8 11 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. PM.
23/8 12 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. PM.
30/8 13 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa. RJ.

hösten träffas vi 
torsdagar ojämna 
veckor med start 
den 27/8.
Frukost för män
Välkommen till en stunds gemenskap i 
församlingshemmet. Vårens sista träff är 
den 30/5. 
Anmälan, Kicki Rönn 035-19 24 24.
Anhöriggrupp
Välkommen - du som vårdar anhörig 
eller vårdas av anhörig. Sista träffen för 
våren är den 11/6, kl. 14-16.00.
Syföreningen
Alla som vill är välkomna till en stunds 
gemenskap i församlingshemmet.
Vi träffas kl. 14-16.00 på onsdagar jäm-
na veckor med start 19/8.

Sommarlunch
Den 9 juni kl. 12.00 är det sommarlunch 
i församlingshemmet.
Anmäl senast 5 juni, Kicki Rönn 035-19 24 24
Sommarcafé
Vi träffas varje tisdag kl. 14.00 från 23 
juni (v. 26) till och med 11 augusti (v. 
33). Vi lyssnar på föreläsare, ser film, får 
körbesök m.m. Kaffeservering.
Oskarströmsdagarna
Besök oss på Oskarströmsdagarna och lyss-
na till vår kyrkokör, KYOS den 29 augusti.
Gudstjänst på Mossen
Fritidslokalen följande torsdagar, 
kl. 14.00: 4/6, 2/7, 6/8
Efter gudstjänsten serveras kaffe.
Stick och virkgruppen
Vi är en grupp som träffas 
och stickar och virkar barn-
kläder. Kläderna skickas bl. 
a. genom Rädda barnens 
försorg till barn i Vitryssland och baltsta-
terna. Vårens sista träff är den 4/6. Till 

Församlingsresa
Vi åker den 2 september till Skåne. 
Mer information kommer senare.

Barn och ungdomar
Sommarlovsdagar v. 27 i Enslöv och 
Oskarström för åk. F-6. 
Mer info: getinge-oskarstromspastorat.se 
Vi välkomnar barn och ungdomar från 4 
år och uppåt till våra olika grupper där 
vi pysslar, leker, samtalar och sjunger. 
Under familjegudstjänsterna medverkar 
grupperna t ex med sång och teater.
Grupperna startar v. 37
Har du frågor, kontakta:
Matilda Örjegård, Tel. 072-565 86 23, 
matilda.orjegard@svenskakyrkan.se

Sommarmusik i Oskarströms k:a
fyra lördagar kl. 16.00
30 maj ”I denna ljuva sommartid” 
Kyrkokören KYOS och Lena Carlberg 
Nielsen, flöjt.
13 juni Tre unga stråkmusiker. Mia 
Bacos Sand och Catrina Perkins, fiol. 
Oliver Perkins, cello. De spelar Tele-
mann, Bach, Vivaldi m.m.
11 juli Trio BDJ spelar ”Mozart med 
mera...” Jonny Wester, klarinett. Dan 
Göransson, fagott. Bo Ingemarsson, 
klarinett.
15 augusti Folkmusik i sommartid. 
Sofia Bertilsson och Emma Lindeberg 
Berglund sjunger, berättar och spelar 
piano och kontrabas.        

Mässa i församlingshemmets krypta
följande torsdagar, kl. 19.00:
11/6, 25/6, 9/7, 23/7, 6/8, 20/8

Ett stort, varmt tack vill vi rikta till 
årets konfirmander för ett roligt läsår! 
Vi hoppas på att träffa er alla snart 
igen!
Hälsningar Björn och Matilda

Vi tar gärna emot restgarner!

Foto: Lisa Tunberg Mortensen

Till hösten erbjuder Halmstad kommun 
öppen förskoleverksamhet för barn och 
föräldrar. Verksamheten bedrivs i Oskar-
ströms församlingshem. 
Start v. 37 torsdagar och fredagar kl. 
09.00-12.00. 
Måndagsgruppen som tidigare erbjudits, 
kommer att utgå. Tänk på att ni också 
alltid är välkomna till våra öppna verk-
samheter i Slättåkra och Enslöv.
Hjärtligt välkomna hit!
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Slättåkra-Kvibille
församling

Gudstjänster
Tjänstgörande är Bengt Ådahl (BÅ), Daniel Björck 
(DB) och Carl-Olov Möllerström (COM).

Juni
7/6 1 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst i Kvibille k:a. 

D.B.
14/6 2 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Söndagsmässa i Slättåkra k:a. 

D.B.
20/6 Midsommardagen
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille k:a. 

D.B.
21/6 Johannes Döparens dag
 11.00 Gudstjänst i Slättåkra k:a. 

D.B.
25/6 Torsdag 
 19.00 Musik i sommarkväll i 

Slättåkra k:a. (se särsk. info)
28/6 4 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst i Kvibille k:a. 

D.B.
Juli
5/7 Apostladagen
 09.30 Söndagsmässa i Slättåkra k:a.

COM.
12/7 6 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille k:a. 

BÅ. 
19/7 Kristi förklarings dag
 14.00 Friluftsgudstjänst i Gräsås. 

BÅ.
26/7 8 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. BÅ.
30/7 Torsdag
 19.00 Musik i sommarkväll i 

Kvibille k:a (se särsk. info)
Augusti
2/8 9 sönd efter Trefaldighet
 14.00 Friluftsgudstjänst Palms 

stuga. BÅ.
9/8 10 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Konfirmation och mässa i 

Slättåkra k:a. BÅ.
16/8 11 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille k:a.
23/8 12 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Söndagsm. i Slättåkra k:a. BÅ.
 09.30 Gudstjänst i Kvibille k:a. BÅ.
30/8 13 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille k:a. 

BÅ.

Händer i församlingen
Musik i sommarkväll
Torsdagen den 25 juni kl. 19.00 i Slättåkra kyrka
Då kommer Lena Dahlberg och Andreas Hjalmarsson som kommer från Varberg att 
framföra sitt program som heter ”I stormens öga- om att söka den inre friden”.
Det blir sång, dikter, konst, piano och orgel.

Torsdagen den 30 juli kl.19.00 i Kvibille kyrka
Då kommer Stefan Wikrén och Per Thornberg som kommer 
från Halmstad att framföra ett program som heter ”Saxofon-
slingor och orgelbrus”. Vi får lyssna till tenorsaxofon, 
orgel, piano och sång.

Församlingsresa
Den 5 augusti planerar vi en församlingsresa till Skåne. 
Du som åker med betalar maten och kaffet. Församlingen betalar bussen. 
Mer detaljer kommer längre fram!
Varmt välkommen!

Barn och ungdom
Slättåkra och Kvibille församlingshem
Vi kommer att ha olika typer av barn-
verksamheter t ex rytmik, öppen försko-
la, pysselgrupper. Grupperna i Kvibille 
startar v. 36 på tisdag-torsdagar i Kvibille.
Grupperna i Slättåkra startar v. 37 på mån-
dagar. Mer information kommer i höstens 
församlingsblad.
Har du frågor, kontakta:
Eva Jenssen, 035-19 24 33, eva.jenssen@svenskakyrkan.se
Helena Palm, 035-19 24 32, helena.palm@svenskakyrkan.se
Matilda Örjegård, 035-19 24 23, matilda.orjegard@svenskakyrkan.se
Hjärtligt välkomna!
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Kontaktuppgifter
Getinge-Oskarströms pastorat 035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström
www.getinge-oskarstromspastorat.se

Kamrer Ann-Kristin Bäcklund 035-19 24 01
Ekomomiassistent Camilla Engström 035-19 24 02
Administratör Kjell Helgesson 035-19 24 03

Enslövs församling  035-19 24 10
Komminister Per Moberg 035-19 24 11
Kantor Birgitta Eliasson 035-19 24 12
Församlingsassistent Mia Maria Boberg 035-19 24 13
Församlingsvärdinna Elisabeth Nicklasson Johansson  035-19 24 14
Vaktmästare Mats Eliasson 035-19 24 15
Vaktmästare Karin Persson 035-19 24 16
Vaktmästare Mikael Pettersson 035-19 24 17
Diakon Ursula Björck 035-19 24 18

Oskarströms församling 035-19 24 20
Kyrkoherde Björn Berggren 035-19 24 21
Kantor Ylva Ericsson 035-19 24 22
Församlingsassistent Matilda Örjegård 035-19 24 23
Diakoniassistent Kristina Rönn 035-19 24 24
Vaktmästare Mikael Årnell 035-19 24 26
Vaktmästare Lars Mortensen 035-19 24 27

Slättåkra-Kvibille församling 035-19 24 30
Komminister Bengt Ådahl 035-19 24 31
Kantor Helena Palm 035-19 24 32
Församlingsassistent Eva Jensen 035-19 24 33
Vaktmästare Mikael Jönsson 035-19 24 34
Vaktmästare Kia Persson 035-19 24 35

Getinge-Rävinge församling 035-19 24 40
Komminister Daniel Björck 035-19 24 41
Kantor Elvira Tufesson 035-19 24 42
Församlingspedagog Nina Kardell 035-19 24 43
Vaktmästare Agneta Johansson 035-19 24 45
Vaktmästare Jonas Sundvall 035-19 24 46

Kyrktaxi!
Vill du beställa kyrktaxi till Slättåkra, Kvibille, Oskarströms 
och Enslövs kyrka eller Skavböke kapell ringer du Sennans 
Taxi, tel. 035-661 11.

Vill du beställa kyrktaxi till Getinge eller Rävinge 
kyrka ringer du Halmstad Taxi, 035-21 80 00.

Resan är avgiftsfri!

Dop

Döpta i Enslövs 
församling
6/1 Tuva Isidorsson
31/1 Rosalie Fridén
8/2 Wilda Parstedt  

Bengtsson
15/3 Edda Johansson
29/3 Julia Prior
4/4 Vide Abrahamsson
19/4 Hilda Berntsson Delin

Döpta i Getinge-Rävinge församling
31/1 Ville Christiansson
1/2 Leah Eriksson Mårtensson
15/2 Eddie Fransson
22/3 Alice Larsson

Döpta i Slättåkra-Kvibille församling
1/2 Aron Kronkvist
7/2 Edwin Eliasson
7/3 Fanny Wiklund
15/3 Tilde Henriksson
28/3 Andrew Andersson
29/3 Emil Jakobsson
5/4 Ellen Johansson
5/4 Hedda Mann
19/4 Penny Olsson
19/4 Mattias Carlsson

Döpta i Oskarströms församling
11/1 Anton Lindström
24/1 Alexandra Ottosson
24/1 Emilia Ekelund
25/1 Wilda Johansson
1/2 Chanel Sjunnesson
28/2 Dikte Dreidal Pedersen-Ekelund
8/3 Winja Bengtsson
21/3 Wintra Johansson
22/3 Jonatan Olofsson
11/4 Ellie Lorentzon Håkansson
17/4 Kajsa Ödmark
17/4 Amanda Ödmark
17/4 Svante Ödmark

Välkomna in i Svenska kyrkan!

Vårt nya församlingsblad:
Har du synpunkter på innehåll och upplägg?
Har du namnförslag på vad församlingsbladet ska heta?
Ring eller mejla: 035-19 24 02 eller camilla.engstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsbladet ges ut av Getinge-Oskarströms pastorat, distribueras som 
samhälls information. Ansvarig utgivare Björn Berggren och Kjell Helgesson.
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